
（精算－1）

団体名（ ）

収入金額合計（★） 円

支出金額合計（◆＋◇） 円 総事業費合計（運営費＋活動費）

差引金額 円 来年度へ繰越

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

➣事業効果を検証する事業の「効果検証」欄に「○」を記入してください。（各分野1つ以上）

1 ◯

2

3 ◯

4 ◯

5 ◯

6 ◯

19

20

21 ◯

小　　計 323,849 311,656 4,603

②
子
ど
も
・
青
少
年

子育て支援事業 44,708 42,347 1,361

子ども見守り 0 0 0

子ども育成事業 0 0 0

子ども食育体験 114,383 111,141 3,242

164,758 158,168 0

自然ふれあい体験 0 0 0

内代地域スケート大会

①
防
災
・
防
犯

内代地域防災訓練 16,165 14,065 0

欠番

小　　計 16,165 14,065

歳末夜警 0 0 0

合　計 3,082,047

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称
効果
検証

総事業費

うち
補助対象経費

通常 特例物品

自己資金（前年度繰越金）等 565,727 構成団体等の負担額等

その他

カラオケ教室 38,600

子ども食育体験 10,500

事
業
収
入

内代地域スケート大会参加費 11,500

ふれあい喫茶 95,200

ほっこり亭食事サービス 131,400

活動費補助金予定額（Ｅ) 1,806,106

運営費補助金予定額（Ｆ) 423,014

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支報告書

内代地域活動協議会

3,082,047

3,082,047

0

項　目 金　額 備考



7 ◯

8 ◯

9 ◯

14 ◯

16 ◯

10 ◯

11 ◯

12 ◯

13 ◯

15 ◯

17 ◯

18

（◆） （A)

(Ａ)うち特例物品合計 (特)

（◇）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助対象経費 （A） 円

（B） 円

　[（A）＋（B）]　×５０％ （C） 円

活動費補助金特例対象経費　　(特)×25％ （Ｄ） 円

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする　　（C）+（Ｄ） （Ｅ） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （Ｆ） 円

1,804,956

1150

1,806,106

423,014

合　　計 423,014 423,014

2,406,609

みなし人件費〔（A）×５０％〕 1,203,304

合　　　計 2,659,033 2,406,609

4,603

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費

令和6年度さくらまつり準備事業 14,890 14,890 0

小　　計 1,128,374 890,778

132,950

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー

ツ

内代さくらまつり 246,677 246,677 0

内代地域盆踊り大会

内代よいとこさ祭り 82,816 82,816 0

区民祭り参画事業 67,370 67,370 0

477,186 239,590 0

文化教養 239,435 239,435 0

④
環
境

内代児童遊園整備事業 132,950 132,950 0

小　　計 132,950

③
福
祉

敬老会 7,583 7,583 0

ふれあい喫茶 193,551

カラオケ教室 325,600 325,600 0

老人憩いの家管理運営事業 266,291 266,291 0

188,413 0

ほっこり亭食事サービス 264,670 264,670 0

小　　計 1,057,695 1,052,557

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称
効果
検証

総事業費

うち
補助対象経費

通常 特例物品


